
Kvasinky kapky (tinktura) 50ml

  

Přírodní bylinný extrakt z léčivých rostlin pro přirozenou obranyschopnost proti kvasinkám.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH159,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 159,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/kvasinky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14252&virtuemart_category_id=48&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


PopisKvasinky (bylinná tinktura - Pavlovy bylinné kapky). Přírodní bylinný extrakt z léčivých
rostlin pro přirozenou obranyschopnost proti kvasinkám.

Složení tinktury: velejemný melasový ethanol 40 %, léčivé rostliny (byliny) - tymián obecný
(Thymus vulgaris), tužebník jilmový (Filipendula ulmaria), levandule lékařské (Lavandula
angustifolia), rudé lapacho (Tabebuia impetiginosa), bukvice lékařská (Betonica officinalis).

Tymián obecný je bylina s výbornými účinky pro tyto případy. Podle této rostliny pojmenovali
již ve středověku lékaři brzlík - thymus, protože jim připomínal květ tymiánu. Později bylo
prokázáno, že brzlík patří k orgánům tvořících imunitní systém. Diferencují se v něm a funkčně
dozrávají T-lymfocyty. V současné době je využíván účinek silic tymolu a karvanolu. Účinek
tymiánu je posilován účinky tužebníku jilmového a levandule lékařské. Rudé lapacho patří k
významným indiánským bylinám se širokým spektrem účinků. Směs doplňuje bukvice lékařská. Spolu
se zklidňujícími účinky levandule lékařské tak bukvice zlepšuje psychickou pohodu při těchto
potížích.

Zdravotní tvrzení týkající se této směsi léčivých rostlin ve formulaci předložené Evropské
komisi ke schválení (on hold): Normální funkce imunitního systému v důsledku antimikrobiální
aktivity. Normální funkce dýchacího systému. Normální stav kloubů. Vylučování vody z
organizmu. Normální funkce močových cest - ledviny. Vylučování močí. Osvěžení těla. Přirozená
obranyschopnost. Duševní zdraví / relaxace - spánek. Normální činnost srdce, hladina
cholesterolu v krvi. Normální stav pokožky a  tkání. Antiseptické vlastnosti. Normální
trávení. Spánek. Relaxace. Antioxidant. Krevní tlak. Mikrocirkulace. Přirozená obranyschopnost
- odolnost.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Výrobce: Bylinné kapky, s.r.o., ČR. Doplněk stravy - neředěná tinktura s vysokým obsahem
přírodních účinných látek z nejkvalitnějších léčivých rostlin.
Nenahrazuje pestrou stravu. Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávku. Neskladujte
na přímém slunci. Případný zákal není na závadu.

Dávkování: 3x denně 20 kapek do vody či čaje. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící matky.

Doporučení: konzultovat s lékařem v těchto případech:

• lidé s onemocněním štítné žlázy (thymol ovlivňuje funkci štítné žlázy)

• lidé citliví na přítomnost kys. salicylové

Poznámka k ceně výrobku - cena za 100 ml tinktury: 290 Kč.

OVZ-35.1-10.10.2012-1133/1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

